
四川省自贡运输机械集团股份有限公司 

首次公开发行股票发行结果公告 

保荐机构（主承销商）：招商证券股份有限公司 

 

四川省自贡运输机械集团股份有限公司（以下简称“运机集团”、“发行人”）

首次公开发行不超过4,000万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行”）的

申请已获中国证券监督管理委员会证监许可[2021]3199号文核准，本次发行的保

荐机构（主承销商）为招商证券股份有限公司（以下简称“招商证券”或“保荐机

构（主承销商）”）。发行人的股票简称为“运机集团”，股票代码为“001288”。 

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售与网上向持有深圳市场非

限售A股和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）综合考虑投资者报价及拟申购数量情况、有效认

购倍数、发行人基本面及所处行业、市场情况、同行业上市公司估值水平、募集

资金需求及承销风险等因素，协商确定本次股票发行价格为14.55元/股，发行数

量为4,000万股，全部为新股发行，无老股转让。 

回拨机制启动前，本次发行网下初始发行数量为2,400万股，为本次发行总

量的60%，网上初始发行数量为1,600万股，占本次发行总量的40%；回拨机制启

动后，网下最终发行数量为400万股，占本次发行总量的10%；网上最终发行数

量为3,600万股，占本次发行总量的90%。 

本次发行的网上网下认购缴款工作已于2021年10月22日（T+2日）结束。 

一、新股认购情况统计 

保荐机构（主承销商）根据深圳证券交易所和中国登记结算有限责任公司深

圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）提供的数据，对本次网上、网下发

行的新股认购情况进行了统计，结果如下： 

（一）网上新股认购情况 



1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：35,895,830 

2、网上投资者缴款认购的金额（元）：522,284,326.50 

3、网上投资者放弃认购数量（股）：104,170 

4、网上投资者放弃认购金额（元）：1,515,673.50 

（二）网下新股认购情况 

1、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：3,997,417 

2、网下投资者缴款认购的金额（元）：58,162,417.35 

3、网下投资者放弃认购数量（股）：2,583  

4、网下投资者放弃认购金额（元）：37,582.65 

网下投资者获得初步配售未缴款及未及时足额缴款的情况如下： 

序

号 
网下投资者 配售对象 

证券账户号 

（深市） 

初步获

配数量 

（股） 

应缴款金

额 

（元） 

放弃认购

数量 

（股） 

1 罗远良 罗远良 0098708344 123 1,789.65 123 

2 吴森岳 吴森岳 0141288432 123 1,789.65 123 

3 欧霖杰 欧霖杰 0220985544 123 1,789.65 123 

4 
深圳市松禾创业投

资有限公司 

深圳市松禾创业投

资有限公司 
0800023435 123 1,789.65 123 

5 黄强 黄强 0227529401 123 1,789.65 123 

6 谢晶 谢晶 0158002139 123 1,789.65 123 

7 陈留杭 陈留杭 0036096024 123 1,789.65 123 

8 吴志泽 吴志泽 0063741930 123 1,789.65 123 

9 吴婷婷 吴婷婷 0232866072 123 1,789.65 123 

10 陈增淑 陈增淑 0022148563 123 1,789.65 123 

11 李卫红 李卫红 0103275914 123 1,789.65 123 

12 郑林 郑林 0100012111 123 1,789.65 123 

13 张晓冰 张晓冰 0130906887 123 1,789.65 123 

14 司书彬 司书彬 0302191598 123 1,789.65 123 

15 邹刚 邹刚 0700051165 123 1,789.65 123 

16 吕建卫 吕建卫 0028195156 123 1,789.65 123 

17 陈震萍 陈震萍 0088222015 123 1,789.65 123 

18 张慧嫔 张慧嫔 0129869684 123 1,789.65 123 

19 杨竣凯 杨竣凯 0255228510 123 1,789.65 123 

20 秦夕中 秦夕中 0155466529 123 1,789.65 123 



序

号 
网下投资者 配售对象 

证券账户号 

（深市） 

初步获

配数量 

（股） 

应缴款金

额 

（元） 

放弃认购

数量 

（股） 

21 
湖南昱成投资有限

公司 

湖南昱成投资有限

公司 
0800132388 123 1,789.65 123 

合计 2,583 37,582.65 2,583 

二、保荐机构（主承销商）包销情况 

网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销，保荐机

构（主承销商）包销股份的数量为106,753股，包销金额为1,553,256.15元，保荐

机构（主承销商）包销比例为0.27%。 

2021年10月26日（T+4日），保荐机构（主承销商）将依据保荐承销协议将

余股包销资金与网下、网上发行募集资金扣除保荐承销费后一起划转给发行人。

发行人将向中国结算深圳分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐机构

（主承销商）指定证券账户。 

三、保荐机构（主承销商）联系方式 

网上网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的保荐

机构（主承销商）招商证券联系。具体联系方式如下： 

联系电话：0755-23189776、0755-23189781 

联系人：股票资本市场部 

 

发行人：四川省自贡运输机械集团股份有限公司 

保荐机构（主承销商）：招商证券股份有限公司 

2021年10月26日 



（本页无正文，为《四川省自贡运输机械集团股份有限公司首次公开发行股票发

行结果公告》之盖章页） 

 

 

 

 

 

四川省自贡运输机械集团股份有限公司 

年     月     日 



（本页无正文，为《四川省自贡运输机械集团股份有限公司首次公开发行股票发

行结果公告》之盖章页） 

 

 

 

 

 

招商证券股份有限公司 

2021年     月     日 

 


